LP

DATA

1.04.2023

4.03.2023

5.05.2023

6.04.2023

GODZINA

13.30-16.00

16.00-19.00

19.00-20.30

13.30-17:30

17.30-20.00

19.00-20.00

13.30-17:30

17.50-18.50

19.00-20.00

13.30-16.30

Plan pracy GCKIB w Klubie w Dotujach

WYDARZENIE

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe,
puzzle, Pitkarzyki)

Tradycyjne wypieki Wielkanocne —
warsztaty kulinarne

Bilard, tenis stotowy

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe,
puzzle, Pitkarzyki)

Kreatywne Wtorki-spotkanie kota gospodyn
wiejskich

Bilard, tenis stotowy

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe,

puzzle, Pitkarzyki)

Zumba

Bene-taniec, gimnastyka

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe,
puzzle, Pitkarzyki)

Miesiagc: kwiecien 2023 r.

DLA KOGO

Dla dzieci i mtodziezy

Dla dorostych

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci i mtodziezy

Dla dorostych

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci i mtodziezy

DODATKOWE
INFORMACIE

Produkty przyniesione
przez prowadzacy i
uczestnikéw

Zajecia state ptatne

Zajecia state ptatne



5

6

7

7.04.2023

8.04.2023

11.04.2023

17.00-18.00

18.30-19.30

19.30-20.30

13.30-16.00

16.00-19.00

19.00-20.30

13.30-14:30

15:00-17:00

17.30-20.00

Joga

Bilard, tenis stotowy

Fitness

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe,
puzzle, Pitkarzyki)

Warsztaty z tworzenia $wiec, Pisanki i
kompozycje swiateczne - warsztaty

artystyczne

Bilard, tenis stotowy
Klub nieczynny

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe,
puzzle, Pitkarzyki)

Miedzynarodowy Dzien Ziemi-wystawa

zdjed i zajecia edukacyjne

Kreatywne Wtorki-spotkanie kofa gospodyn

wiejskich

Dla mtodziezy, dorostych i
seniorow

Dla mtodziezy i dorostych

Dla mtodziezy, dorostych i

seniorow

Dla dzieci i mtodziezy

Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci i mtodziezy

Dla dzieci i mtodziezy

Dla dorostych

Zajecia state ptatne

Zajecia state ptatne



8

9

10

12.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

19.00-21.00

13.30-17:30

17.50-18.50

19.00-20.00

13.30-16.30

17.00-18.00

18.30-19.30

19.30-20.30

13.30-16.00

16.00-19.00

19.00-20.30

Bilard, tenis stotowy

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe,
puzzle, Pitkarzyki)

Zumba

Bene-taniec, gimnastyka

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe,
puzzle, Pitkarzyki)

Joga

Bilard, tenis stotowy

Fitness

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe,

puzzle, Pitkarzyki)

Warsztaty plastyczne-wiosenny wazonik
decoupage

Bilard, tenis stotowy

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy, dorostych i

seniorow

Dla mtodziezy i dorostych

Dla mtodziezy, dorostych i

senioréw

Dla dzieci i mtodziezy

Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych

Zajecia state ptatne

Zajecia state ptatne

Zajecia state ptatne

Zajecia state ptatne



11

12

13

14

15.04.2023

18.04.2023

19.04.2023

20.04.2023

13.30-16.00

16.00-19.00

19.00-20.30

13.30-17:30

17.30-20.00

19.00-20.00

13:30-16:00

16:00-17:30

17.50-18.50

19.00-20.00

13.30-16.30

17.00-18.00

18.30-19.30

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe, puzzle,

Pitkarzyki)

Akcja sprzatanie swiata-sprzagtamy najblizszg

okolice

Bilard, tenis stotowy

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe, puzzle,

Pitkarzyki)

Kreatywne Wtorki-spotkanie kota gospodyn

wiejskich

Bilard, tenis stotowy

SAS — warsztaty rekodzielnicze dla senioréw,
Wiosenne wianki dekoracyjne
Gry i zabawy klubowe (gry planszowe,

puzzle, Pitkarzyki)
Zumba

Bene-taniec, gimnastyka

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe, puzzle,

Pitkarzyki)
Joga

Bilard, tenis stotowy

Dla dzieci i mtodziezy

Dla dorostych

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci i mtodziezy

Dla dorostych

Dla mtodziezy i dorostych

Dla seniorow

Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci i mtodziezy

Zajecia state ptatne

Zajecia state ptatne

Dla mtodziezy, dorostych i senioréw Zajecia state ptatne

Dla mtodziezy i dorostych




19.30-20.30

15 21.04.2023 13.30-16.00

16.00-19.00

19.00-20.30

16 22.04.2023 13.30-16.00

16.00-19.00

19.00-20.30

17  25.04.2023 13.30-17:30

17.00-20.00

19.00-20.00

18  26.04.2023 13.30-17:30

17.50-18.50

19.00-20.00

Fitness

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe, puzzle,

Pitkarzyki)

Kwiaty z bibuty — warsztaty artystyczne

Bilard, tenis stotowy

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe, puzzle,

Pitkarzyki)

Wiosna Wtéczykija - wycieczka plenerowa

Bilard, tenis stotowy

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe,

puzzle, Pitkarzyki)

Kreatywne Wtorki-spotkanie kofa gospodyn

wiejskich

Bilard, tenis stotowy

Gry i zabawy klubowe (gry planszowe,

puzzle, Pitkarzyki)
Zumba

Bene-taniec, gimnastyka

Dla mtodziezy, dorostych i senioréw

Dla dzieci i mtodziezy

Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci i mtodziezy

Dla dorostych

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci i mtodziezy

Dla dorostych

Dla mtodziezy i dorostych

Dla dzieci i mtodziezy

Dla mtodziezy i dorostych

Dla mtodziezy i dorostych

Zajecia state ptatne

Zajecia state ptatne

Zajecia state ptatne




19

20

21

27.04.2023 13.30-16.30 Gry i zabawy klubowe (gry planszowe, Dla dzieci i mtodziezy
puzzle, Pitkarzyki)
17.00-18.00 Joga Dla mtodziezy, dorostych i Zajecia state ptatne
seniorow
18.30-19.30 Bilard, tenis stotowy Dla mtodziezy i dorostych
19.30-20.30 Fitness Dla mtodziezy, dorostych i Zajecia state ptatne
seniorow
28.04.2022 13.30-16.00 Gry i zabawy klubowe (gry planszowe, Dla dzieci i mtodziezy
puzzle, Pitkarzyki)
16.00-19.00 Dzien teczy — warsztaty artystyczne Dla dzieci i mtodziezy
19.00-20.30 Bilard, tenis stotowy Dla mtodziezy i dorostych
29.04.2023 13.30-16.00 Gry i zabawy klubowe (gry planszowe, Dla dzieci i mtodziezy
puzzle, Pitkarzyki)
16.00-19.00 Sportowy kwiecien-zawody sportowe Dla dzieci, mtodziezy i dorostych
integracja mieszkancow
19.00-20.30 Bilard, tenis stotowy Dla mtodziezy i dorostych

sporzadzit(a): Katarzyna Janczarek



